
Мастерс Турнир до 18 години Juniorki
Главен турнир

ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија/Делегат
Поинтер, Скопје М Оливер Димановски

СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК

ГЛАВЕН ТУРНИР

1 1 АНДОВА Теона Југ

Umpire as АНДОВА

2 8 КРСТЕВСКА Деа Битола 62 62 as

Umpire bs АНДОВА

3 3 ПИШТОЛОВА Ирина Југ 62 76(6) as

Umpire bs АРСОВСКА

4 6 АРСОВСКА Анастасија Југ 61 62

Umpire bs АНДОВА

5 5 НИКОЛОВСКА Лина Југ 62 75

Umpire bs ЗАФИРОВСКА

6 4 ЗАФИРОВСКА Зара Топ Тим 63 60 bs

Umpire as СТОЈАНОВСКА

7 7 ВАСИЛЕВСКА Ива МТП 63 62

Umpire bs СТОЈАНОВСКА

8 2 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид w.o.
Umpire

НАТПРЕВАР ЗА 3-ТО МЕСТО

9 6 АРСОВСКА Анастасија Југ

Umpire as АРСОВСКА

10 4 ЗАФИРОВСКА Зара Топ Тим w.o.
Umpire

РАЗИГРУВАЊЕ НА 5-ТО И 6-ТО МЕСТО

13 8 КРСТЕВСКА Деа Битола

Umpire b ПИШТОЛОВА

14 3 ПИШТОЛОВА Ирина Југ 62 62 bs

Umpire a НИКОЛОВСКА

15 5 НИКОЛОВСКА Лина Југ 61 75

Umpire a НИКОЛОВСКА

16 7

РАЗИГРУВАЊЕ НА 7-ТО И 8-ТО МЕСТО

11 8 КРСТЕВСКА Деа Битола

Umpire as КРСТЕВСКА

12 7

ФИНАЛНА ПОЗИЦИЈА
1 АНДОВА
2 СТОЈАНОВСКА
3 АРСОВСКА
4 ЗАФИРОВСКА
5 НИКОЛОВСКА
6 ПИШТОЛОВА
7 КРСТЕВСКА
8

Потпис Судија/Делегат МТФ

Оливер Димановски
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